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Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, w tym: elektrody, igły, kaniule, wyroby do badań urologicznych, końcówka noża harmonicznego, próżnociąg położniczy, wyroby do wspomaganego porodu, resuscytator, maska anestetyczna, taśma kinezjologiczna, wyroby z pulpy celulozowej do maceratora, i. in.”. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 209740 - 2015 z dnia 16.08.2015 r., stronie internetowej Zamawiającego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

ZAWIADOMIENIE

	W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 3, poz. 1)
Czy Zamawiający dopuści silikonowy cewnik typu Dufour’a, wykonany ze 100% silikonu medycznego, z balonem uszczelniającym o pojemności 50-80ml dla rozmiarów CH 18 – CH 20 oraz 80-100ml dla rozmiarów CH 22 – CH 24, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 3, poz. 2)
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, a Państwu na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 3, poz. 2)
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji woreczka do dobowej zbiórki moczu 2000 l sterylnego?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 3, poz. 3)
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, a Państwu na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 3, poz. 4)
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system godzinowej zbiórki moczu z dwiema zastawkami: w worku zbiorczym oraz na granicy komory pomiarowej i drenu, z podwójnym systemem mocowania, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 6 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający w pakiecie 4  dopuści Igły do znieczuleń podpajeczynówkowych z ostrzem Quincke w rozmiarach:
18G x 50
18G x 90
19G x 90
20G x 90
22G x 50
22G x 90
Kranik trójdrożny wykonany z poliwęglanu (tworzywa odpornego na mechaniczne pęknięcia oraz wszystkie leki) z wyczuwalnym lub optycznym identyfikatorem pozycji, posiada kolorowe zatyczki do oznaczania linii, pakowany pojedynczo, sterylny, zachowując przy tym pozostałe parametry?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1-7)
Czy Zamawiający dopuści odstąpi od wymogu aby wszystkie igły pochodziły od jednego producenta ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1)
Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 18G x 90mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9 (dot. Pakiet nr 4 poz. 1)
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 4 poz. 1 igły do znieczuleń podpajęczynówkowych (ostrze Quincke) 18G x 75mm ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 (dot. Pakiet nr 4, poz. 6)
Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 22G x 40mm lub 22G x 75mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11 (dot. Pakiet nr 4, poz. 8)
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, a Państwu na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12 (dot. Pakiet nr 4, poz. 8)
Czy Zamawiający dopuści kranik odporny na ciśnienie 4,5 bar, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13 (dot. Pakiet nr 9)
W ramach postępowania nr 10/2016, pakietu nr 9 dotyczącego zaopatrzenia Szpitala w akcesoria do fizykoterapii proszę o doprecyzowanie wymiarów elektrod. Żaden z dostawców nie ma elektrod gumowo-silikonowych o dokładnych wymiarach 70x60 i 70x100, dostępne są tylko przybliżone rozmiary. Jednocześnie zmienią się również wymiary kieszeni wiskozowych do elektrod. 
Czy jest dopuszczalne zwiększenie lub zmniejszenie wymiarów o 0,5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zwiększenie lub zmniejszenie o 0,5cm.

Pytanie 14 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1)
Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji o następujących parametrach:
Zestaw do resuscytac ji wielokrotnego użytku dla dorosłych. W skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemności 1700ml; 2 maski wielokrotnego użytku, silikonowe w rozmiarze 4 i 5, worek rezerwuaru tlenu jednorazowego użytku z zaworem wylotowym o pojemności 2500ml?
Worek samorozprężalny i maski (rozmiar 4 i 5) można sterylizować w autoklawie w temperaturze 134 stopni Celsjusza.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1)
Prosimy o dopuszczenie resuscytatora silikonowego typu Ambu dla dorosłych z maseczką w walizeczce o możliwości oddechowej 1060 ml i z możliwością podłączenia zaworu PEEP na zaworze pacjenta przy zastosowaniu dodatkowej złączki, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1)
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10, poz. Nr 1 dopuści możliwość zaoferowania resuscytatora silikonowego dla dorosłych z maseczką w walizce, przezroczysty. Zestaw resuscytacyjny zawiera: maskę nr 5, 1 zastawkę pacjenta, 1 worek resuscytacyjny, 1 rezerwuar tlenu i przewód tlenowy.
Parametry techniczne:
Objętość pojedynczego ucisku:		jedna ręka 900ml
Objętość rezerwuaru:			2500ml
Objętość resuscytatora:			1700ml
Łącznik pacjenta:				OD 22ml dla mężczyzn (ISO)
ID:					15mm dla kobiet (ISO)
Odporność przepływu wydechowego:	2.2cm H2O przy 50l/min
Zalecane działanie
Temperatura pracy:			-18°C - +50°C
Rezystencja przepływu wdechowego:	3.3cm H2O przy 50l/min
Warunki przechowywania:		-40°C - +60°C
Możliwość sterylizacji w autoklawie elementów silikonowych.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 (dot. Pakiet nr 10, poz. 2)
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości maski anestetyczne jednorazowego użytku kodowane kolorem pierścienia na korpusie maski oraz na zaworze? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 (dot. Pakiet nr 10, poz. 2)
Prosimy o dopuszczenie masek anestetycznych 1x użytku w 6 rozmiarach?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 (dot. Pakiet nr 10, poz. 2)
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10, poz. nr 2 dopuści możliwość zaoferowania maski anestetycznej 1x użytku w rozmiarach od 0 do 5?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 (dot. Pakiet nr 11)
Czy w ramach postępowania nr 10/2016, pakietu nr 11 dotyczącego zaopatrzenia Szpitala w taśmy kinezjologiczne, dopuszczalne jest, by produkt oferowany był zgodny co do specyfikacji produktu, całkowitej sumy długości taśmy, ale różnił się długością pojedynczej rolki?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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